
 

2020年 4月 17日 

リハビリテーション学部 新入生のみなさまへ 

神戸国際大学 教学センター 

 

【重要】履修資料・学生証等の送付について（お知らせ） 

 

先頃、新年度の主な行事予定の変更についてお知らせしましたが、履修ガイダンス・奨学金説明会等の 

中止に伴い、当日に配布を予定しておりました各種資料を以下の通りお送りいたします。 

新入生の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

① First Step Guide 2020 

② 2020 年度授業時間割 

③ カリキュラム表ほか 履修関連資料 一式（クリアファイル封入） 

④ 学生ネット環境アンケート調査 

⑤ 各種奨学金の締切日について 

⑥ 学生証（小封筒在中） 

⑦ コンピュータ利用 ID 

⑧ 2020 年度 新入生情報オリエンテーション   クリアファイル封入 

⑨ 大学メールの設定 

以 上 

 

★ 必ず行なっていただきたいこと ★ 

 

   ・4月 27日（月）までに履修登録を行い、時間割を作成し登録する（説明資料・動画を活用） 

    ・First Step Guide を一読する 

   ・学生証およびコンピュータ利用 IDの氏名が間違っていないか確認する 

 

★ポータルサイト・Web履修登録・カリキュラム等に関する動画を公開しております。 

詳細は同封資料または大学ホームページをご確認ください。 

 

●履修登録の方法等、上記に関する質問・ご不明な点は、下記連絡先までお問い合わせください。 

   ●今回お送りした資料（一部除く）は、随時大学ホームページへ掲載いたします。なお、各行事予定に 

ついて、今後の情勢に応じさらに変更の可能性もあります。引き続き、ホームページにて最新情報を 

ご確認くださいますよう、重ねてお願いいたします。 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

神戸国際大学 教学センター（教務担当）  Tel：078-845-3500  E-mail：kymriha@kobe-kiu.ac.jp 

受付時間 10：00～12：00 および 13：00～15：00（土日・祝日除く） 

※新型コロナウイルスの感染拡大の状況をふまえ、出勤人員を削減しております。お問合せにはお時間をいただく 

場合がありますので、ご了承ください。 

 


